S.N Mal/Hizmet Miktar Bir im Fiyat KDV O. KDV T utarı T utar

1 TERMO marka DN125 PN40 GLOP ÇEKVALF 1 Adet 54.000 TL %20,00 10.800,00 TL 54.000,00 TL

Mal/Hizmet Toplam Tutarı 54.000,00 TL
KDV Tutarı(54.000,00 %20) 10.800,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar 64.800,00 TL

Ödenecek Tutar 64.800,00 TL

Yalnız Altmış Dört Bin Sekizyüz TL DİR
     Kalan Bakiye = 64,800 TL
      ZİRAAT BANKASI TR 18 0001 0002 0973 5076 2550 08 
     HALE FAYDALI

Ödeme Notu: 
      Ödeme İban: 
      İrsaliye yerine geçer.

e-Arşiv İzni Kapsamında Üretilmiştir.